

**Til:** Tjenestemannsorganisasjonene**Fakultetsadministrasjonen****Fra:** Det odontologiske fakultetPostboks 1142, Blindern  
0317 Oslo

Kopi:

Telefon: 22 84 59 68

Saksbehandler: Anne Grethe Søreng

**Emne: Møte**

Dato: 02.12 2022

Sakser: 2022/872

Sakseier: OD

**Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 02.12.2022, kl. 09.00 – 10.30****Sted: Zoom / Geitmyrsveien**Til stede:

Karen Marie Ulshagen	Fakultetsdirektør
Terje Hegge	Seniorrådgiver, Økonomiseksjonen
Ann-Kristin Ruus	FF, OD
Preet Bano Singh	Akademikerne, OD
Catherine Anne Heyward	VO
Anne Karin Kristoffersen	VO
Anne Grethe Søreng	Fakultetsadministrasjonen (referent)

Meldt frafall: Tiril Willumsen, Ariel Sevendal, Trine Lang, Gabrielle Tandberg.**Ingen merknader til innkalling eller dagsorden**

- Informasjonssaker**

Saksnr.:	Sak
<b>Sak 47/2022</b>	<b>Fast post: Aktuelle saker ledelsen</b>  Det vises til vedlagte PPP  Fakultetsdirektør orienterte om følgende saker:  ✓ Tannteknikerutdanningen blir ikke overtatt av UiO

	<ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Nytt saksbehandlingssystem ved UiO: Fakultetene må etablere mottaksprosjekt</li> <li>✓ Timeplanarbeidet</li> </ul> <p>Kommentarer fra VO og Akademikerne: Ved flytting av forelesninger, må dette koordineres bedre i fremtiden.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Ny klinikkstruktur: Etablering av prosjekt pågår Klinkkverneombudene må bli med på møtet Tøyen, 2.1.23.</li> <li>✓ Gjenbruk av mottaksklinikken: Studentpraksis med etterfølgende tilbud til 21 og 22åringer</li> </ul>
<b>Sak 48/2022</b>	<b>Fast post: Status økonomi</b> Det vises til drøftelsessaken
<b>Sak 49/2022</b>	<b>Komparativ medisin - organisasjonsendringer</b>  Saksdokumenter var vedlagt OD er ikke omfattet av organisasjonsendringen. Vi bruker kun tjenesten.
<b>Sak 50/2022</b>	<b>Prosjekt for oppsigelse av arealer ved OD</b>  Saksdokumenter var vedlagt
<b>Sak 51/2022</b>	<b>Møteplan for kommende semester</b> Saksdokumenter var vedlagt

- **Drøftingssaker**

<b>Saksnr.:</b>	<b>Sak</b>
<b>Sak 52/2022</b>	<b>Forslag til likestillingsplan</b>  Saksdokumenter var vedlagt  Ingen kommentarer. Saken er ferdig drøftet.
<b>Sak 53/2022</b>	<b>Budsjettforslag – langtidsprognose 2023-2027</b>  Saksdokumenter var vedlagt Terje Hegge informerte

	<p>Det er foreslått en helhetlig gjennomgang av bemanningen på hele OD. Vi må tilpasse kostnadene til tildelinger/inntekter for å skaffe oss nødvendig handlingsrom. Derfor blir det nødvendig å se på personalkostnadene. Endringene vi må få til tilsvarer en reduksjon av i størrelsesorden 6 stillinger.</p> <p>Kommentar fra Akademikerne: Bedre flow i klinikkene, men vi må passe på å ikke spare oss til fant. F.eks i klinikken trengs det flere instruktørtannleger, - ikke færre.</p> <p>Fakultetsdirektør svarte at det skal opprettes et prosjekt for å lage bemanningsplanen og at IDF vil bli holdt løpende orientert fra første stund.</p> <p>Alle var enig om at det er viktig at alle må få informasjon og den samme informasjonen til alle personalgrupper og nivå.</p> <p>Merk: Det er ikke tatt hensyn til økte strømkostander – ca 7 mill. i år</p> <p>Saken er ferdig drøftet.</p>
--	---

Karen Marie Ulshagen  
Fakultetsdirektør, møteleder

Anne Grethe Søreng  
referent

*Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert.*

***Merknadsfrist: 09.12.2022***